

Recebemos de MÁQUINAS E MOTOSSERRAS RAZERA LTDA - EPP, em perfeito estado, os itens constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Valor R\$ 516,35 | Destinatário: DGX TERCEIRIZAÇÃO LTDA- ME | Rua Amazonas,

DATA DE RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



NF-e
Nº 000.010.687
SÉRIE 1



MÁQUINAS E MOTOSSERRAS RAZERA LTDA - EPP
ROD BR-476, 891 - TINDIQUERA
83.708-335 - Araucária, PR - Fone: (41) 3607-0373
- araucaria@razeramaquinas.com.br

DANFE
Documento auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1 - Saída
2 - Entrada

1

Nº 10.687
SÉRIE 1
Folha 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-E PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE
4123 0285 0859 7500 0112 5500 1000 0106 8710 0084 4294

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230027330468

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1080267408

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

85.085.975/0001-12

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL / NOME

DGX TERCEIRIZAÇÃO LTDA- ME

CNPJ / CPF

20.596.423/0001-23

DATA DA EMISSÃO

01/02/2023

LOGRADOURO

Rua Amazonas, 192

BAIRRO

Centro

CEP

86.026-090

DATA DE SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

Londrina

FONE / FAX

4333213745

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Número 1º 10687/1

Vencido 03/03/2023

Valor R\$ 516,35

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	516,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
0,00				516,35

TRANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL / NOME	FRETE POR CONTA	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
	0 - Emitente				
LOGRADOURO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIC. ICMS	ALIC. IPI
04126	"ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" COLLINS BEL FIX Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 11,00 (15,72%) Estadual R\$ 12,60 (18,00%) . Fonte IBPT.	82032010	0500	5405	UN	2,00	35,00	70,00			0,00		0,00
00519	BOMBA AR PRESSAO DUPLA DUPLICATOR - WORKER NEGRAO Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 12,76 (14,34%) Estadual R\$ 16,02 (18,00%) . Fonte IBPT.	84142000	0102	5102	UN	1,00	89,00	89,00			0,00		0,00
00844	CORRENTE STHIL PICCO MICRO 1,3MM Stihl Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 16,51 (15,72%) Estadual R\$ 18,90 (18,00%) . Fonte IBPT.	82024000	0500	5405	un	28,00	3,75	105,00			0,00		0,00
00413	ENGATE RAPIDO JARDIM - POTE TRAMONTINA Tramontina Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 0,67 (13,45%) Estadual R\$ 0,35 (7,00%) . Fonte IBPT.	39174090	0500	5405	UN	1,00	5,00	5,00			0,00		0,00
00415	ESPATULA RIGIDA 10 CM C/CABO DE MADEIRA TRAMONTINA Tramontina Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 4,04 (15,18%) Estadual R\$ 4,79 (18,00%) . Fonte IBPT.	82055900	0500	5405	UN	2,00	13,30	26,60			0,00		0,00
01228	FILTRO DE AR FS 55 Stihl Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 1,54 (14,29%) Estadual R\$ 1,30 (12,00%) . Fonte IBPT.	84219999	0500	5405	UN	1,00	10,80	10,80			0,00		0,00
02662	FILTRO GASOLINA BICO FINO ORIGINAL Stihl Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 1,96 (13,45%) Estadual R\$ 1,75 (12,00%) . Fonte IBPT.	84212990	0500	5405	UN	1,00	14,55	14,55			0,00		0,00
03572	HIDROPISTOLA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO TRAMONTINA Tramontina Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 3,09 (13,45%) Estadual R\$ 2,76 (12,00%) . Fonte IBPT.	84248229	0102	5102	UN	1,00	23,00	23,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Agrupamento dos Pedidos: 82458 83556 83752 83946 84042 . PAGAMENTO VIA BOLETO BANCARIO PARA DIA 03/03/2023.
Pedido:

RESERVADO AO FISCO

--

Recebemos de MÁQUINAS E MOTOSSERRAS RAZERA LTDA - EPP, em perfeito estado, os itens constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Valor R\$ 516,35 | Destinatário: DGX TERCEIRIZAÇÃO LTDA- ME | Rua Amazonas,

DATA DE RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



NF-e
Nº 000.010.687
SÉRIE 1



MÁQUINAS E MOTOSSERRAS RAZERA LTDA - EPP
ROD BR-476, 891 - TINDIQUERA
83.708-335 - Araucária, PR - Fone: (41) 3607-0373
- araucaria@razeramaquinas.com.br

DANFE
Documento auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1 - Saída
2 - Entrada **1**

Nº 10.687
SÉRIE 1
Folha 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-E PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE
4123 0285 0859 7500 0112 5500 1000 0106 8710 0084 4294

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230027330468

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1080267408

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

85.085.975/0001-12

DADOS DOS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS (Continuação...)

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIC. ICMS	ALIC. IPI
00166	ILHOS DO CARRETEL DE ALUMINIO alpha bravo Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 2,32 (15,49%) Estadual R\$ 2,70 (18,00%) . Fonte IBPT.	84835010	0500	5405	unid	6,00	2,50	15,00			0,00		0,00
04653	KIT REPARO PULVERISADOR 15/20LTS WORKER/KALA/TRAMONTINA FERRAGENS NEGRAO Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 2,87 (14,34%) Estadual R\$ 2,40 (12,00%) . Fonte IBPT.	84249090	0500	5405	UN	1,00	20,00	20,00			0,00		0,00
00619	LAMINA SERRA CIRCULAR VIDEA 24DTS 4.1/2 110MM LOTUS FLEX FERRAGENS NEGRAO Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 2,83 (15,72%) Estadual R\$ 3,24 (18,00%) . Fonte IBPT.	82023100	0500	5405	unid	1,00	18,00	18,00			0,00		0,00
03214	PA QUADRADA TRAMONTINA 120CM C/CABO Tramontina Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 7,12 (13,45%) Estadual R\$ 6,35 (12,00%) . Fonte IBPT.	82011000	0500	5405	un	1,00	52,90	52,90			0,00		0,00
02846	TORQUES ARMADOR 10"SAO ROMAO FERRAGENS NEGRAO Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 5,36 (15,37%) Estadual R\$ 6,28 (18,00%) . Fonte IBPT.	82032090	0500	5405	UN	1,00	34,90	34,90			0,00		0,00
01013	TRENA BELFIX 7,5MTSX25MM BEL FIX Valor Aproximado dos Tributos: Federal R\$ 5,32 (16,83%) Estadual R\$ 5,69 (18,00%) . Fonte IBPT.	90178090	0500	5405	UN	1,00	31,60	31,60			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

Pedido: **84419**